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To historyczny moment w Zespole Szkół nr 2 w Skoczowie. Placówka rozpoczęła nowy rok
szkolny w nowym budynku. Ale to nie jest jedyna zmiana, która zaszła w budynku.

Nowy rok szkolny w skoczowskiej oświacie przyniósł zmiany. Zlikwidowana została filia Szkoły Podstawowej nr 1,
dzieci z klas I i II przeniosły się od września do głównego budynku szkoły przy ul. Mickiewicza. Tymczasem uczniowie
gimnazjum, które mieściło się w tym budynku, trafili do szkoły przy ul. Bielskiej 34. To budynek po byłym
skoczowskim liceum. Ten obiekt gmina Skoczów pozyskała w ubiegłym roku od powiatu cieszyńskiego. Zobacz
materiał Darowizna budzi kontrowersje.

Do gimnazjum 'za Wisłą' dołączyli również gimnazjaliści z zlikwidowanego gimnazjum nr 2, które mieściło się w
budynku przy ul. Bielskiej 17.
Więcej o zmianach w oświacie pisaliśmy w materiale Skoczów – zmiany w szkołach.

- Jesteście tu po raz pierwszy, ta szkoła wróciła z powrotem w posiadanie gminy Skoczów. Chcę
powiedzieć, że szkoła jest jak dom. Dom ma fundamenty, ale przez dom rozumiemy również rodzinę. To
wy jesteście taką rodziną. Uczniowie i nauczyciele. Życzę wam, żebyście byli dobrą rodziną, żebyście się
wzajemnie rozumieli. Żebyście się dobrze uczyli i dobrze wspominali ten czas spędzony w tej szkole – życzył
młodzieży i nauczycielom, podczas wczorajszej (01.09) inauguracji nowego roku szkolonego, burmistrz Skoczowa
Mirosław Sitko.

Większość osób, z którymi rozmawialiśmy podczas wczorajszej inauguracji, cieszy się z przenosin do nowego
budynku. Szczególnie chwalą sobie to uczniowie, którzy chodzili do szkoły przy ul. Bielskiej 17. - Tu jest nowy,
wyremontowany budynek, część z nasz ma o wiele bliżej do szkoły – mówią uczniowie. Jak dodają, połączenie
klas z dwóch szkół to szansa na zawarcie nowych przyjaźni i znajomości.

- Ciągle się jeszcze uczymy, co w jakiej znajduje się sali, staram się to zapamiętać – mówi z uśmiechem
Urszula Kossakowska, dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Skoczowie. Jak dodaje, łączenia ani mieszania klas nie było. - W
całości przeszły ze swoich poprzednich szkół. Również w większości przypadków nauczyciele z obu szkół
znaleźli zatrudnienie. Mamy tutaj większe sale, korytarze, dużo przestrzeni. Do tego budynku
przenieśliśmy całe wyposażenie z gimnazjum nr 2 oraz część z ulicy Mickiewicza. W nowej szkole od września
rozpoczęło naukę 280 uczniów w dwunastu oddziałach.
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